
Kontaktpersoner, utstyrsordningen 2020 
 

       Særforbund    Kontaktperson        Telefon   E-post 

Norges Ake-, Bob- og 

Skeletonforbund 

Åshild Høva 

Sporsheim 

997 03 752 office@nabsf.no 

 

Norges Amerikanske 

Idretters Forbund 

Håkon Torp Bugge 415 45 895 Hakontorp.bugge@nif.idrett.no  

 

Norges Badminton 

Forbund 

Espen Larsen 

André Høidebraaten 

930 38 999 

481 75 768 

Espen.larsen@badminton.no  

andre@badminton.no  

Norges Bandyforbund Lars Bunæs 934 24 257 Lars.bunaes@nif.idrett.no 

Norges 

Basketballforbund 

Axel Langaker 90 88 42 09 Axel.langaker@basket.no  

Norges Biljardforbund Frode Myhre Larsen 93 20 80 61 frode@biljardforbundet.no   

Norges Bokseforbund Erik Nilsen 21 02 97 70 

905 81 230 

Erik.nilsen@nif.idrett.no  

Norges 

Bordtennisforbund 

Bengt Paulsen 900 84 862 Bengt.paulsen@bordtennis.no  

Norges Bowlingforbund Ulf Hämnäs 480 42 706 Ulf.hamnas@nif.idrett.no  

Norges Brettforbund Magnus Bye 922 49 073 magnus@snowboardforbundet.no  

  

Norges Bryteforbund Morten Sandnæs 41 66 66 51 morten.sandnaes@nif.idrett.no  

Norges 

Bueskytterforbund 

Jan Roger 

Skyttesæter 

21 02 97 85 bue@bueskytterforbundet.no 
 

Norges Castingforbund Marius H. 

Johannessen 

913 88 617 gs@castingforbundet.no  

Norges Cricketforbund  Gry Bruaas 970 95 755 gry@cricketforbundet.no  

Norges Curlingforbund Pål Trulsen 900 58 570 Pal.trulsen@nif.idrett.no 
 

Norges Cykleforbund Heikki Dahle 901 03 509 Heikki.dahle@sykling.no 

Norges Danseforbund Eirik Bolme 926 31 515 dans@danseforbundet.no  

Norges Dykkerforbund Stian Olsen 922 07 271 Stian.olsen@nif.idrett.no  

Norges Fekteforbund Claes H. Bendiksen 480 66 623 Claes.bendiksen@nif.idrett.no 

 

Norges Fotballforbund Ulrik Christoffer 

Børresen 
481 35 125 Ulrikchristoffer.borresen@fotball.no  

Norges Friidrettsforbund Kjersti Smedsrud 481 96 340 Kjersti.smedsrud@friidrett.no  

Norges Fleridrettsforbund  Jeppe Hansson 928 09 008 Jeppe.hansson@nif.idrett.no  

 

Norges Functional 

Fitnessforbund 

Hanna Venemyr 909 32 445 gensek@nor3f.no  

Norges Golfforbund Pål Melbye 908 20 190 Paal.Melbye@golfforbundet.no   

Norges Gymnastikk- og 

Turnforbund 

Stig Nilssen 905 68 183 Stig.nilssen@gymogturn.no 

 

Norges 

Hundekjørerforbund 

Vibecke Schøyen 996 99 999 Sled-dog@nif.idrett.no  

Norges Håndballforbund Tom Anderson 997 14 472 Tom.anderson@handball.no 

Norges Ishockeyforbund Vetle Dalberg 932 23 329 Vetle.dalberg@hockey.no  

Norges Judoforbund Stine Lastein 934 41 760 Stine.lastein@judo.no  

Norges 

Kampsportforbund 

Mari Hofsøy 

Pettersen 

940 20 821 mari@kampsport.no  

Norges 

Kickboxingforbund 

Espen Lund 419 00 405 nkbf@kickboxing.no 
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Særforbund Kontaktperson Telefon E-post 

 

Norges Klatreforbund Nina Skaugvoll 476 26 987 Nina.skaugvoll@klatring.no  

Norges Luftsportforbund Tom Bjerke 995 45 119 Tom.bjerke@nlf.no  

Norges 

Motorsportforbund 

Mathea Skoga 

Johansen 

922 72 696 mathea@nmfsport.no  

 

Norges 

Orienteringsforbund 

Øystein Hildeskor 924 40 018 Oystein.hildeskor@orientering.no  

 

Norges Padleforbund Sven Nordby 

Andersen 

21 02 98 35 Sven.anderssen@nif.idrett.no  

Norges Roforbund Marte Krogsrud 974 21 197 Marte.krogsrud@roing.no  

Norges Rugbyforbund Anne Cathrine Røste 458 30 608  

Annecathrine.roste@rugbyforbundet.

no   

Norges Rytterforbund Tine Skoftedalen 

Fossing 

976 40 141 tine@rytter.no  

Norges Seilforbund Per Christian Bordal 481 33 885 Per.christian@seiling.no  

Norges Skiforbund Marit Gjerland 976 75 764 

 

utstyr@skiforbundet.no  

Norges Skiskytterforbund Vegar Rolfsrud 976 93 662 vegar@skiskyting.no  

Norges Skytterforbund Dag Olav Rønning 21 02 98 50 dag.ronning@skyting.no  

  

Norges Skøyteforbund Lasse Sætre 905 37 725 Lasse.saetre@nif.idrett.no  

Norges Softball og 

Baseball Forbund 

Bjørn Christian 

Thode 

21 02 98 55 Baseball@nif.idrett.no  

Norges Squashforbund Tord Bakke Arvesen 986 55 268 Tord.bakkearvesen@nif.idrett.no  

Norges 

Studentidrettsforbund 

Guro Røen 976 18 966 Guro.roen@nif.idrett.no  

Norges Styrkeløftforbund Janne Gunn Gaard 913 21 685 jannegunngaard@nif.idrett.no  

 

Norges Svømmeforbund Tor Arne Volden 99 10 04 54 Tor.arne@svomming.no  

Norges Tennisforbund Arne Sartz-Knudsen 900 38 628 ask@tennis.no  

 
Norges Triathlonforbund Gabrielle Bjørnstad-

Northern 

940 26 506 Gabrielle.bjornstad-

northern@triathlon.no  

Norges Vannskiforbund Stephen Smithurst 21 02 98 70 office@vannski.no 

Norges Vektløfterforbund Arne Grostad 952 85 413 vektlofting@nif.idrett.no  

Norges 

Volleyballforbund 

Kate Sønstebø 419 33 774 Kate.sonstebo@volleyball.no  
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   Idrettskrets         Kontaktperson         Telefon    E-post 

 

    

Agder Åse Karin 

Wigemyr 

918 85 160 agder@idrettsforbundet.no  

Innlandet Martin 

Hylland 

473 99 618 Martin.hylland@idrettsforbundet.no  

Møre og 

Romsdal 

Siri Ask 

Fredriksen 

419 00 996 Siriask.fredriksen@idrettsforbundet.no  

Nordland Tore Strand 419 00 997 Tore.strand@idrettsforbundet.no  

Oslo Hege Skau 911 32 364  oslo@idrettsforbundet.no  

Rogaland Wenche Salte 915 97 478 Wenche.salte@idrettsforbundet.no  

Troms og 

Finnmark 

Inger-Lise 

Eieland 

476 17 013  Inger-lise.eieland@idrettsforbundet.no  

Trøndelag Jonas Austmo 

Kolstad 

995 06 266 Jonas.austmo.kolstad@idrettsforbundet.no  

Vestfold og 

Telemark 

Lisbeth 

Danielsen 

482 34 360 Lisbeth.danielsen@idrettsforbundet.no  

Vestland Bodil Ryste 975 18 349 Bodil.ryste@idrettsforbundet.no  

Viken Ida Kristin 

Gravermoen 

Grosås 

918 72 008 Ida.kristin.gg@idrettsforbundet.no 

 

 

 

Oppdatert 28. januar 2021 
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